YBEJAOMJIEHHUE
O IPOBEIEHUH OOILLIECTBEHHOT0 00CYKIEHNS IPOEKTa
MyHununaibHOU TPOrpaMMBbl « Y IpaBJIeHUE MYHUIIMTIATbHBIMU GUHAHCAMH U

MYHUIIMITIAJIbHBIM J0JITI'OM HGDMCKOFO MYHHUITUITIAJIBHOI'O DaﬁOHa))

(HaMMEHOBaHUE TOKYMEHTA CTPATErMYECKOro MJIAHUPOBAHMS
[TepMCKOTO MYHHIIMIIATBHOTO paiioHa)

No HaumenoBaHue pazaena Conepxanue pazzaena
1 2 3
1 | Bua 1 HaiMeHOBaHKE MPOEKTa JOKYMEHTa MyHununan€sHas nporpamma

CTPATErn4eCcKOro IIAHUPOBAHUS
IIepMCKOro MyHHIIMIIATBHOTO paiOHa

«YTpaBjieHUE MYHULIUTIATbHBIMA
¢brHaHCaMU ¥ MYHULIUTIATBHBIM JOJITOM
[TepMCKOro MyHULIMIIAJILHOTO PaliOHa»

2 |CBeneHus 0 pa3pabOTUMKE MPOEKTA DUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOE
JOKyMEHTa CTPATErH4ecKoro yIpaBJIeHUE aIMUHUCTPALIUU
rtanupoBanus [lepmckoro [TepmcKOro MyHMIIMIAIBHOTO pailoHa
MYHHLIMIAIBHOTO palioHa [TouToBeiit anpec: 614065, r. Ilepmp,

yi. Bepxue-MymmHckas, 71,
tenedon 296 26 51, aapec >neKTPOHHOM
nouThl: bud@permraion.ru,
o(UIIHAIBHBIA CaNT
http://feu.permraion.ru/

3 |Cpox (mara), B Te4eHHE KOTOPOTO 20.08.2021-25.08.2021 na
NPUHUMAIOTCS IPEUIOKECHUS ¥ 3aMEUaHusl | JICKTPOHHBIH aapec bud@permraion.ru
0 MPOEKTY JOKYMEHTA CTPATEruueckoro | (¢ TeMoi cOOOUIEHUS «OOIIECTBEHHOE
nanupoBanus [lepmckoro o0CyX/IeHre MYHUIIUTTATbHOMN
MYHHULIUIIAIBHOTO paiioHa, a TaKKe IPOrpaMMbD»)
uH(popMaIus o crocodax mpeICcTaBICHUS
3aMEUYaHUM U MPEIIOKECHUN

4 | TenedoH u azipec IAECKTPOHHON MTOYTHI Kocsix Upuna ®enoposHa,

JINI]a OTBETCTBEHHOI'O OpraHa
anmuHucTpanuu [lepmckoro
MYHUIUIIAUIBHOTO paiioHa,
YIIOJITHOMOYEHHOTO PUHUMATh
NPEIJIOKEHNS U 3aMEYaHUS

3aMECTUTENIh Ha4aJIbHUKa (PHHAHCOBO-
YKOHOMHYECKOTO YITPaBJICHHUS,
HaYaJILHUK OFOKETHOI'O OTAENA,
tenedoH 296 26 51, anpec 2eKTpOHHOM
nouThl bud@permraion.ru
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AJIMHUHHUCTPALIUA

MEPMCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O PAMOHA ITEPMCKOI'O KPAS

MNMOCTAHOBJEHMWE

O BHeCeHHUU U3MEHEHHUMN B
MYHHUIIMIIAJIBHYI0 IPOrpaMmmy

«YHNIpaBJdC¢cHHE¢ MYHHIIMITIAJIbHBIMHA

(])nHchaMn H MYHHUIIMITAJIbHBIM

HO0JITOM HepMCKOFO MYHHUIHUIIAJIBbHOI'0

paiioHa), YTBEPKACHHYIO

MOCTAHOBJIEHHEM A[IMUHUCTPAIIUM
IlepMcKOro MyHHIIMNIAJIBLHOTO PaiioHa

ot 20 nexadps 2018 r. Ne 680

Jay

Ha ocHoBanuu nyHkta 6 wactu 2 cratem 47 YcraBa MyHUUUIIAIBHOTO
oOpazoBanus «llepMCKkHil MyHULIUTTANTBHBIN palioH»

agmuuucTpanus [lepmckoro mynnnunansHoro paitona IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B MyHUIMNAIBHYIO NPOrpaMMy «YTpPaBICHUE MyHULUNATbHBIMU

¢uHAHCAMM W MYHHUIUIAIBHBIM JOJITOM IIepMCKOr0 MYHMIIMIIAJBLHOTO pPaioHay,
YTBEP)KIACHHYIO TOCTAHOBJICHHEM aJMHHHUCTpanMu [IepMCKOro MYyHHIIMITAILHOTO
paitona ot 20 nexabpss 2018 r. Ne 680 (B pemakumm ot 24.12.2019 No 940,
ot 11.06.2020 Ne 339, ot 17.12.2020 Ne CD/1-2020-299-01-01-05.C-242, 04.03.2021
Ne CDJ1-2021-299-01-01-05.C-101, ot 26.04.2021 Ne CH]1-2021-299-01-01-05.C-
186, o1 29.06.2021 Ne CB/1-2021-299-01-01-05.C-319), cnenyroiine n3MEHEHU:

1.1. B macnopTe MyHUIIMTIAIIBHON TPOTPAMMBI
1.1.1. nozunmto 10:

10

®uHAHCOBOE
oOecrieueHune o BCEM
WCTOYHHUKAM C pa30UBKON
0 TO/IaM peaTnu3aluu
[IporpamMmsl

TOJI Pacxonpl, ThIC. PYO.
2021 414 014,7
2022 249 654,6
2023 257 204,3
2024 257 204,3
2025 257 204,3




2026 257 204,3
2027 257 204,3
2028 257 204,3
2029 257 204,3
2030 257 204,3
Bceero 3a nepuon
peasaruy 27213037
MYyHUIUIIATbHOU ’
IpOrpaMMBbl
W3J10°KUTh B HOBOM PEJIaKIINM:
®duHAHCOBOE roJ Pacxozpl, ThIC. PYO.
oOecrieyeHue o BCeEM 2021 416 8154
I/ICTquI/IKflM c 2022 256 501,2
pasOMBKOM 1O Tro1am 2023 264 050,6
peanuzanyn 2024 264 246,2
ITporpammbl 2025 264 246,2
2026 264 246,2
10 2027 264 246,2
2028 264 246,2
2029 264 246,2
2030 264 246,2
Bcero 3a nepuon
pEaTIBAlAR. 2 787 090,6
MYHHUIUIATBHON
IIPOrPaMMBI

1.2. B macnopte nogamnporpammbl «IloBbIieHre (PUHAHCOBOW YCTONYHBOCTH
OIO/HKETOB CEIBCKUX MOCENICHU, BXOAAIIUX B cocTaB [IepMCKOro MyHUIIUITATIEHOTO

panioHa»:
1.2.1. nmo3umuro 8:

roJ Pacxonpl, ThIC. PYO.

2021 286 695,6

dunancoBoe 2022 136 531,2

oOecrieueHne no BCeM 2023 144 311,3

8 MCTOYHUKAM C 2024 144 311,3

Pa3OMBKOI MO ToJ1aM 2025 144 311,3

peanuzainuu 2026 144 311,3

[ToamporpamMmmsl 2027 144 311,3

2028 144 311,3

2029 144 311,3




2030 144 311,3
Bceero 3a nepuon
peanuzaiuu 1577 717,2
[ToamporpamMmmbl
U3JIOKUTh B HOBOM PEaKIIUMN:
TOJI Pacxomsl, ThIC. pYO.
2021 286 451,5
2022 136 335,9
2023 144 115,7
dunancosoe 2024 144 311,3
o0ecrieueHue mo BCeEM 2025 144 311,3
3 WCTOYHUKAM C 2026 144 311,3
pa30MBKOIi O TOAaM 2027 144 311,3
peanu3anuu 2028 144 311,3
HoamporpaMmer 2029 144 311,3
2030 144 311,3
Bceero 3a nepuon
peamn3anuu 1577 082,2
[ToamporpaMmmel

1.3. B macnopte noanporpamMmmbl «ObecrnieueHrne peanu3anud MyHUITUIATbHON

MIPOTPaMMBbID».
1.3.1. no3unuro §:

roJ Pacxomsl, ThIC. PYO.
2021 127 319,1
2022 113123,4
2023 112 893,0
dunraHCOBOE 2024 112 893,0
oOecrieueHne no BCeM 2025 112 893,0
3 WCTOYHUKAM C 2026 112 893,0
pa30MBKOIi IO TOAAM 2027 112 893,0
peanu3anuu 2028 112 893,0
IToxmporpamMmel 2029 112 893,0
2030 112 893,0
Bcero 3a nepuon
peanu3anuu 1143 586,5
[ToamporpaMmmel
W3J10°KUTh B HOBOW PEJIaKIIUHN:
8 duHaHCOBOE roj Pacxompl, ThIC. PYO.
obecrieueHue o BceM 2021 130 363,9




WCTOYHHUKAM C 2022 120 165,3
pa3OMBKOI 1O rojiam 2023 119 934,9
peanu3anuu 2024 1199349
[MoamporpamMmel 2025 119 934,9
2026 119 934,9
2027 119 934,9
2028 119 934,9
2029 119 934,9
2030 119 934,9

Bcero 3a nepuon

peanuzanuu 1210 008,4
ITogmporpaMmsl

1.4. npunoxenne 5 K  MyHUUMIAIBHOM  mporpamMme  «YTMpaBlieHUE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMIAIBbHBIM  Jgoirom  Ilepmckoro
MYHUIUNIATBHOTO PaiilOHa» U3JI0KUTh B HOBOM PEIaKIMU COTJACHO MPUIIOKEHHIO 1 K
HACTOSAIIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO;

1.5. npunoxkxenne 6 K  MyHHUIHIAIBGHOW  TporpamMme  «YTpaBleHHE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMNAIbHBIM  Jgoirom  IlepMmckoro
MYHHIIMIIAJIFHOTO pailoHa» U3JI0KUTH B HOBOM PEAAKIIMU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO 2 K
HAaCTOSILIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO.

1.6. mpunoxxkenne 8 K  MyHUIUIAIBLHOM  mporpaMMe  «YTIpaBIICHUE
MyHUIMOAIbHBIMK ~ ()MHAHCAMM W MYHULUMNAIbHBIM  Joirom  Ilepmckoro
MYHHIIMIIAJIFHOTO pailoHa» U3JI0KUTH B HOBOM PEAAKIIMHU COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO 3 K
HACTOSIIEMY ITOCTaHOBJICHHUIO.

2. HacTosimiee moCcTaHOBJICHHE BCTYIAET B CHIIy CO JHS €ro O(QUIIMATbHOTO
OMyOJMKOBAHUSI.

3. HacTosee mocranoBieHrne OmMyOIMKOBAaTh B OIOJIETEHE MYHHUIIUTIATHHOTO
oOpazoBanus «llepmMckuii MyHUIIMTIATBHBIA PAalioH» U pPa3MECTUTh Ha O(ULIHATIEHOM
caiite [lepMCKOro MyHHIIMTIAILHOTO paiioHa WWW.permraion.ru.

['maBa MyHUIMTIAJILHOTO pariOHa B.1O. IIBeToB



[Tpunoxenue 1

K ITIOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTpPALIUN

[lepMCKOrO0 MyHUITMTIATIBHOTO paiioHa

«IIpunoxenue 5

K MYHULIUIAJILHON MpOrpaMme
«YTpaBlieHHe MyHUITUTIAILHBIMU (PUHAHCAMU
Y MyHUIIUNAIBHBIM JojiroM [lepmckoro

MYHHUIIHIIAJIBHOTO paﬁOHa>>

OUHAHCOBOE OBECIIEYHEHHUE
MYHUIUNAJIBbHON nporpaMmsl [lepMCcKOro MyHHIMIIAABLHOTO PAHOHA
3a cyer cpeacTs Oroaxera [lepMCKOro MyHHIIMIIAJIBHOIO PAHOHA

HaumeHnoBaHue
MyHALMIAIBHOI S S — PE Pacxojpl Ha peanuzaiuio mporpaMmel, ThIC. Pyo.
IPOrpaMMBl, MYHHIUIAILHOM C
TO/NPOrPaMME, TPOTPAMMBI 2021 rox | 2022roxm | 2023 rom | 2024 rox | 2025 ron | 2026 rox | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
MEPOIPUATHI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

MyHununajibHas Bcero X 310426,2 163870,3 171642,4 1716424 1716424 1716424 171642,4 171642,4 171642,4 171642,4
fg’,‘:{;’:ﬁgiue oY 750 264670,0 114282,5 122062,6 | 122062,6 | 122062,6 122062,6 122062,6 122062,6 | 122062,6 | 122062,6
MYHHIHTATE HEIMH MKY LIBY 750 35610,1 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9 39172,9
¢uHaHCcaMu 1 MKY
MYHHIHIAILHBIM Vupasnenune 750 9821,1 10089,9 10081,9 10081,9 10081,9 10081,9 10081,9 10081,9 10081,9 10081,9
nojarom Ilepmckoro 3aKyTIOK
;‘g;(‘)‘::,?a“"“"“’ agmunucTpaums | 703 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0 325,0
Hoxmporpamma 1 Bcero X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
"Opranusanus u
COBEPIIEHCTBOBAHME
010/1KeTHOTI'0 MpoLecca
8 Ilepmckom agmuHucTpanus | 703 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHIHITATLHOM
paiione"
OCHOBHOE MEPOIPUSITHE
"O6cCITy )XKHBaHME
MYHHUIUITAIHHOTO 10JIra agmuauctpanus | 703 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ITepmckoro
MYHHIMIAIBHOTO




paifona"

Hcnonuenne
00513aTENBCTB 110
00CITy’)KHBaHUIO
MYHHUIUATHHOTO 0JITa
IIepmckoro
MYHHUIUATHHOTO
parioHa

aAMUHUCTpalus

703

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IHopnporpamma 2
"TloBbllIEHUE
(punancoBoit
YCTOHYMBOCTH
OI0I’KETOB CeJIbCKUX
noceJjieHui, BXOASIIINX
B coctas Ilepmckoro
MYHHIUTNIAIBHOTO
paiiona"

Bcero

242363,4

92199,0

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

99979,1

OOy

750

242038,4

91874,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

aIMUHUCTpalusa

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

OCHOBHOE MEPONIPHATHC

"BrIpaBHUBaHNE
OI0IKETHOM
00ECIICUCHHOCTH
rnocesjaeHuin"

Oy

750

139890,8

84165,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

JloTauu Ha
BBIPABHUBAHUE
OO KETHOM
o0ecIeueHHOCTH
TOCEJICHUH

Oy

750

139890,8

84165,0

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

99654,1

OCHOBHOE MEPOIIPHATHE

"Co3nanue yciaoBHM 1is
3¢ PEKTUBHOTO
YIpaBICHUS
MYHHUIUIAIbHBIMH
¢uHancamu"

aJIMUHUCTPALIAS

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

IlogBeneHmEe UTOTOB
KOHKypca 1o
IOCTIOKEHUIO HanboJee
Pe3yNbTaTUBHBIX
3HAYCHHI
ynpaBJIeHYECKON

AIMUHUCTpalusA

703

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0

325,0




JIEeTENbHOCTH OPraHOB
MECTHOT'O
caMOyIpaBJICHUS
CEJIbCKUX ITOCEJIeHUI

OcHOBHOE
MEpOTIPUATHE
"Cy0Ocuauu OromKeTam
CENILCKUX MoceIeHuii"

OOy

750

102147,6

7709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

IIpenocraBnenue
cyOcuanii B TIeNsIX
coprHaHCUPOBAHUS
PacXOJIHBIX
00513aTEIILCTB,
BO3HUKAIOIIUX TIPH
BBITIOJTHCHUH
[IOJIHOMOYMI OpPraHOB
MECTHOTO
caMOYTIpaBJICHUS
CEJIbCKUX TOCEICHUMN
0 PEMICHUIO
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAYCHUS:

OOV

750

102147,55

709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

bepwemckomy
CebCKOMY HOCEIeHUIO

OOy

750

4623,20

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

T'amoeckomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

3954,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jleypeuencxomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

675,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3abonomckomy
CeNbCKOMY NOCENeHUIO

oY

750

12992,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Kynmaesckomy
CeNbCKOMY HOCEIeHUIO

OOy

750

7574,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Jlobarosckomy
CeNbCKOMY NOCENeHUIO

oY

750

19175,70

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tlanvruxosckomy
CebCKOMY HOCENEHUIO

3509,90

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Yemo-Kaukunckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

1084,00

7709,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Colngerncxkomy
CeNbCKOMY NOCENEeHUIO

19367,95

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

@ponosckomy
CebCKOMY HOCEeHUIO

DRy

750

12543,60

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Xoxnoscxkomy
CeNbCKOMY NOCENEHUIO

OOy

750

8455,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

FOz06cxomy
CeNbCKOMY ROCENEHUIO

OOV

750

8189,80

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hoanporpamma 3
"OobecneyeHue
peann3anuu
MYHHIMIIATBHO’
nporpamMmsr"'

OOy

750

68062,8

71671,3

71663,3

71663,3

71663,3

71663,3

71663,3

71663,3

71663,3

71663,3

OOy

750

22631,6

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

OOV

750

9821,1

10089,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

OOV

750

35610,1

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

OCHOBHOE MEPOIPHATHC

"Oo0ecrnieueHne
JIESITeTBHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO
camoyTnpaBieHus"

OOV

750

22631,6

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

CopeprxaHue OpraHOB
MECTHOTO
caMOyHpaBJICHUs
[Iepmckoro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
parioHa

Bcero

750

22631,6

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

22408,5

OcHOBHOE
MEPOIPHUITHE
"ObecnieucHue
JEATENHHOCTH
MYHHIIATIATbHBIX
Ka3eHHBIX
yupexaeHui"

OIY

750

45431,2

49262,8

49254,8

492548

492548

492548

492548

492548

492548

492548




Obecneuenue
JIeSITEITBHOCTH
(okazanme ycmuyr,
BBITIOJTHEHHE PadoT)
MYHUIUATBHBIX
YUpEKACHUI
(opranusanuii)

MKY
VYnpasnenue
3aKyIOK

750

35610,1

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

39172,9

Obecneuenue
JIeSITEITBHOCTH
(okazanme ycmuyr,
BBITIOJTHEHHE PaboT)
MYHHUIUATBHBIX
YUpEKACHUI
(opranmzaruii)

MKY L[BY

750

9821,1

10089,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9

10081,9




DduHaHCOBOE 00ecreYeHne MyYHHMIMIIAJIbHOM MPOTrPaMMbl
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[Tpunoxxenue 2
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIAN

[lepMCKOrO0 MyHUITMTIATIBHOTO paiioHa

«IIpunoxenue 6
K MyHUIIUITAILHOW MTPOTrpaMMe
«YTpaBlieHHEe MyHUIIUTIATbHBIMU
%IJII/IHchaMI/I ¥ MYHUITUTIATBHBIM JIOJITOM
€PMCKOTO MYHHIIMITAILHOTO pailoHa

IlepMCcKOro MyHHIIUNIAJIBLHOTO PaiioHa 3a c4eT cpeacTB Oraxkera Ilepmckoro kpasi

HaumenoBanue MyHULIMIIAIBHOM

Pacxopl Ha peann3alio NporpamMmebl, ThiC. pyo.

YyacTHUKH
[IPOrPaMMBbl, IOANPOTrPAMMBI, MIT I'PBC 2021 2022 2023 2024 202
MeponpHATHii rof rom rom ron Sron | 2026 rom | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
M Bcero X 90348,5 90397,3 90397,0 90592,6 90592,6 90592,6 90592,6 90592,6 90592,6 90592,6
YHHIMOAJIBHAS MPOrpaMmMa

"YupaBJjenue
MYHHIIMTAJTbHBIMA (PUHAHCAMH U OOy 750 44180,6 44229,4 44229,1 444247 444247 444247 444247 444247 444247 444247
MYHHIIUTAJTBHBIM J0JITOM
IlepMcKOro MyHMIIUIIAJILHOTO
paiiona" MKY IBY | 750 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9 46167,9
Ilognmporpamma 2 «IloBbinmenue
¢unancoBoii ycroituuBocTH
OI0/I3KETOB CeJIbCKHUX IOCeJIeHHId, OOy 750 44088,1 44136,9 44136,6 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2
BXxoAsux B coctas [lepmckoro
MYHHIIMTIAJIBHOTO paiioHa
OCHOBHOE MEPOIPHUITHE
«BbIpaBHUBaHUE OFOKETHOM OOy 750 44088,1 44136,9 44136,6 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2
00€CIICUCHHOCTH MOCEICHUI
OcymiecTBICHHE TOCYAapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHIA TIO PacyeTy U
MPEJOCTABICHHUIO JOTAIMIA Ha dOY 750 44088,1 44136,9 44136,6 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2 44332,2
BBIpaBHUBAaHUE OIOKETHOMN
00€CIIeYeHHOCTH MTOCEICHU I




IMoanporpamma 3 «Oodecneuenne
peajuM3anuu MyHMIUNAJIbHOI
NMpOrpaMmbD»

Bcero

46260,4

46260,4
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46260,4

46260,4

46260,4

46260,4

46260,4

46260,4

46260,4

46260,4

Oy

750

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

MKY IIBY

750

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

OCHOBHOE MEPONIPHUATHE
"ObecneueHne eaTeILHOCTU
OpPTraHOB MECTHOTO
camoynpasyeHus"

Oy

750

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

HcnonHenue rocy1apcTBEHHbIX
MOJTHOMOYHH MO 00CITy>KUBaHHIO
JIMLIEBBIX CUYCTOB OPTaHOB
rOCy1apCTBEHHOMW BJIACTH
Ilepmckoro kpasi,
TOCYZAapCTBEHHBIX KPAEBBIX
YUpEXICHUI OpraHaMy MECTHOTO
camoynpasiieHus [lepMckoro kpas

POy

750

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

92,5

OCHOBHOE MEPONIPHUATHE
"OOecrieueHne OeITEILHOCTH
MYHUIUITAJIbHBIX Ka3eHHBIX
yapexxaeHuit"

MKY 1BY

750

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

Enunast cyOBeHIMS Ha BBIIOJIHCHUE
OT/ICNIbHBIX TOCYJAPCTBEHHBIX
TIOJTHOMOYHH B chepe 00pa3oBaHUs

MKY I[BY

750

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9

46167,9
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[Tpunoxxenue 3
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIAN

[lepMCKOrO0 MyHUITMTIATIBHOTO paiioHa

«IIpunoxenue 8
K MyHHUIIUITATLHOM MpOrpaMme
«YTIpaBieHne MyHUIIUTTATbHBIMUA

®OUHAHCOBOE OBECIIEYEHUE
MYHUIMIAJbHOH nporpaMmal [lepMCKOro MyHUIIMIIAJIBLHOTO PAiOHA

3a CYET BCEX UICTOYHHUKOB

HHAaHCAMH U MYHUIUIIAJIBHBIM J1OJI'OM
CPMCKOI0O MyHUIUITIAJILHOT'O pPanoHa»

Haumenosanne Pacxonp! Ha peanm3aIyio MporpaMmebl, THIC. pyoO.
MYyHUIMNIAIbHOU
Hcrounuk prHaHCHPOBaHUS
MporpamMmmel, 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox 2025 rox 2026 rox | 2027 rox | 2028 rox | 2029 rox | 2030 rox
MOAIIPOTrPaMMBbI
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Mynuuunanbnas Bcero, B TOM 4ncJe: 4168154 | 256501,2 | 264050,6 | 2642462 | 264246,2 | 2642462 | 264246,2 | 264246,2 | 264246,2 | 264246,2
nporpavma 6romxet [epmckoro paiiona 310426,2 | 163870,3 | 171642,4 | 1716424 | 1716424 | 1716424 | 1716424 | 171642,4 | 171642,4 | 171642,4
Yupasenue Gioke TTepMCKOTo Kpas 90348,5 | 90397,3 | 90397,0 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6 | 90592,6
p p

MYHUIMNAJIBbHBIMHA =
dunancamu u (enepalibHbIH OI0JDKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHIHIATEHBIM OIOILKETEI CeMbCIKHX 16040,7 2233,6 2011,2 2011,2 2011,2 20112 | 20112 | 20112 | 2011,2 2011,2
noarom Iepmckoro HOCCICHHA
MYHRIEAIALHOCO BHEGIOJUKETHBIE HCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
paiioHa
IMognporpamma 1 Bcero, B TOM uucie: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«Opranusauus u oromxer [lepmckoro patioHa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
COBCPIICHCTBOBANME | o ket [lepMCKOrO Kpas 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0I05KeTHOT 0 MpoIecca
B ITepmckom (denepanbHbIi OIOKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MyHI/lIII/lIla.H])HOM 6IOI[)K6TI)I CCIBbCKUX 0 O O 0 O 0 0 O O 0 O 0 O 0 0 0 0 0 0 0

paiioHe»

TOCEJICHUH
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BHEOIOKETHBIC HCTOUHHKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IHoanporpamma 2 Bcero, B ToM uunciie: 2864515 | 136335,9 | 1441157 | 1443113 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 144311,3 | 1443113
:;E:’;i’::liz;e 6roxet [lepmckoro paiioHa 242363,4 92199,0 99979,1 99979,1 99979,1 99979,1 | 99979,1 | 99979,1 | 99979,1 99979,1
yeToiiuMBOCTH 6roxet [lepmckoro kpast 44088,1 44136,9 44136,6 44332,2 44332,2 44332,2 | 44332,2 | 443322 | 443322 44332,2
OIO’KETOB CeJIbCKHX (denepaibHbIN OIODKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MOCeJICHUH, BXOAAIMUX | OHOMKETHI CENbCKUX
B cocrap [lepMcKoro - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHUUHITATEHOTO BHEOIOUKETHBIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
paiioHa»
Moxnporpamma 3 Bcero, B ToM yunciie: 130363,9 | 120165,3 | 119934,9 | 119934,9 119934,9 | 119934,9 | 119934,9 | 1199349 | 119934,9 | 119934,9
«Obecneyenue Oroket IlepMckoro paiioHa 68062,8 71671,3 71663,3 71663,3 71663,3 71663,3 | 71663,3 | 71663,3 | 71663,3 71663,3
peasm3anun oromker IlepMcKoro Kpas 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 46260,4 | 46260,4 | 46260,4 | 46260,4 46260,4
MYHHIHIAILHOM (denepanbHbIi OI0DKET 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TporpaMmen> GromeTs CeTBCKIX 16040,7 22336 2011,2 2011,2 2011,2 20112 | 20112 | 20112 | 20112 2011,2
(o0ecnneunBaromas MoCeICHU M
TNOANpOrpamMma)» BHEOIOKETHBIE HCTOYHUKH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0




